关于控股股东向公司提供借款的关联交易进展公告

证券代码：300055               证券简称：万邦达             公告编号：2015-102

北京万邦达环保技术股份有限公司

关于控股股东向公司提供借款的关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

北京万邦达环保技术股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2015 年 6 月

24 日召开第二届董事会第三十一次会议，审议通过《关于控股股东向公司提供

借款的议案》，同意控股股东王飘扬先生与公司签订借款协议，由王飘扬先生向

公司提供总金额为 5亿元的借款。

上述事项为关联交易，根据相关法律规定，公司已于 2015 年 6月 24日在中

国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网上发布《关于控股股东向公司提供借款的

关联交易公告》（公告编号：2015-080）。

2015 年 7 月 14 日，公司召开 2015 年第四次临时股东大会，审议通过上述

关联交易事项，现将本事项进展情况披露如下：

2015年 7月 31日，控股股东王飘扬先生与公司及全资子公司签订了总金额

5 亿元（大写：伍亿元）的《借款协议》。协议约定，王飘扬先生向公司本部直

接提供借款 2 亿元（大写：贰亿元），向公司的全资子公司昊天节能装备有限责

任公司（以下简称“昊天节能”）直接提供借款 3 亿元（大写：叁亿元），用途

均为补充流动资金，王飘扬先生有权监督公司及全资子公司按约定用途使用借款。

上述借款期限均为 2年，以实际借入日期为准。具体还款方式由双方协商确

定，最长不超过两年。利率以中国人民银行同期一年期贷款利率为基数下浮 20%，

按年计息并支付。

根据《借款协议》，2015 年 8 月 10 日前，王飘扬先生将根据公司及昊天节

                                关于控股股东向公司提供借款的关联交易进展公告

能的资金需求提供相应的借款。

特此公告。

北京万邦达环保技术股份有限公司

董 事 会

                                       二〇一五年八月三日

	北京万邦达环保技术股份有限公司
	关于控股股东向公司提供借款的关联交易进展公告